
  
   JOURNEE AVENIRS - PLOT 1 

 SAINT-JEAN-D'ANGÉLY (FRA)
 10 octobre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 50 Papillon Dames (Série) 
1.
2.
3. CODOGNET Jeanne 2011 FRA CANARDS LA ROCHELLE 52.45
4. VIENNOT Lisa 2011 FRA CANARDS LA ROCHELLE 55.27
5.
6.

 50 Papillon Messieurs (Série) 
1.
2.
3. ALLERY Corentin 2010 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 55.33
4.
5.
6.

 50 Dos Dames (Séries 1/2) 
1.
2. GAVENC VETEAU Louyana 2011 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
3. FAUCOMPREZ Ambre 2012 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:35.00
4. CERRUTO Sarah 2013 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:35.00
5.
6.

 50 Dos Dames (Séries 2/2) 
1. ROBERT Louise 2012 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:23.77
2. BAFFARD Sophie 2011 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:01.74
3. VIENNOT Lisa 2011 FRA CANARDS LA ROCHELLE 52.97
4. ROBERT Jane 2011 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:01.05
5. MOIZANT Elisa 2011 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:10.59
6. HYVES Clemence 2012 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:34.50
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 50 Dos Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. TERRIERE Timeo 2012 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE AT
3. CERRUTO Eliott 2011 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:03.28
4. CLARK Georges 2010 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY AT
5.
6.

 50 Dos Messieurs (Séries 2/2) 
1. MARTINEAUD PERET Vitali 2011 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 58.98
2. PICARD Tom 2011 FRA CANARDS LA ROCHELLE 49.43
3. CASCINO CHENILLE Léo 2010 FRA CANARDS LA ROCHELLE 41.52
4. BOURDIEU Paul 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 48.44
5. TONDUT Largo 2010 FRA CANARDS LA ROCHELLE 51.43
6.

 50 Brasse Dames (Séries 1/2) 
1. LOUINEAU Pauline 2011 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE AT
2. CERRUTO Sarah 2013 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:20.00
3. HYVES Clemence 2012 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:16.22
4. FAUCOMPREZ Ambre 2012 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:20.00
5. ROBERT Louise 2012 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:47.53
6. TERRIERE Lilou 2012 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE AT

 50 Brasse Dames (Séries 2/2) 
1. GAVENC VETEAU Louyana 2011 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:08.27
2. ROBERT Jane 2011 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:01.18
3. VIENNOT Lisa 2011 FRA CANARDS LA ROCHELLE 59.13
4. MOIZANT Elisa 2011 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 59.63
5. REGNIER Capucine 2011 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:06.07
6. BAFFARD Sophie 2011 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:10.52

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. TERRIERE Timeo 2012 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE AT
3. ENFISSI Louis 2011 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:27.89
4. TEXIER Emran 2010 FRA CANARDS LA ROCHELLE AT
5.
6.
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 50 Brasse Messieurs (Séries 2/2) 
1. CLARK Georges 2010 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:08.07
2. QUEYROI Achille 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:00.24
3. LALANNE Côme 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 51.65
4. PICARD Tom 2011 FRA CANARDS LA ROCHELLE 58.30
5. MARTINEAUD PERET Vitali 2011 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:04.21
6. CERRUTO Eliott 2011 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:08.86

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1. LOUINEAU Pauline 2011 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE AT
2. CERRUTO Sarah 2013 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:05.00
3. HYVES Clemence 2012 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:04.34
4. FAUCOMPREZ Ambre 2012 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:05.00
5. ROBERT Louise 2012 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:12.70
6. TERRIERE Lilou 2012 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE AT

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. MOIZANT Elisa 2011 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 52.60
2. REGNIER Capucine 2011 FRA CANARDS LA ROCHELLE 51.88
3. CODOGNET Jeanne 2011 FRA CANARDS LA ROCHELLE 40.20
4. BAFFARD Sophie 2011 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 47.07
5. ROBERT Jane 2011 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 52.15
6. GAVENC VETEAU Louyana 2011 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 54.84

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. TERRIERE Timeo 2012 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE AT
3. MARTINEAUD PERET Vitali 2011 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 51.58
4. ENFISSI Louis 2011 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:08.24
5.
6.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) 
1.
2. CERRUTO Eliott 2011 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 49.28
3. LALANNE Côme 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 44.99
4. QUEYROI Achille 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 47.73
5. CLARK Georges 2010 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 50.47
6.
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) 
1. ALLERY Corentin 2010 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 44.66
2. BOURDIEU Paul 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 43.63
3. CASCINO CHENILLE Léo 2010 FRA CANARDS LA ROCHELLE 36.28
4. TEXIER Emran 2010 FRA CANARDS LA ROCHELLE 43.58
5. PICARD Tom 2011 FRA CANARDS LA ROCHELLE 44.19
6. TONDUT Largo 2010 FRA CANARDS LA ROCHELLE 44.70

 100 4 Nages Dames (Série) 
1.
2. LOUINEAU Pauline 2011 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE AT
3. CODOGNET Jeanne 2011 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:47.19
4. REGNIER Capucine 2011 FRA CANARDS LA ROCHELLE AT
5. TERRIERE Lilou 2012 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE AT
6.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. ENFISSI Louis 2011 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB AT
3. ALLERY Corentin 2010 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:57.99
4. QUEYROI Achille 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:08.39
5.
6.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) 
1. TONDUT Largo 2010 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:56.47
2. LALANNE Côme 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:49.60
3. CASCINO CHENILLE Léo 2010 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:38.16
4. BOURDIEU Paul 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:48.49
5. TEXIER Emran 2010 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:53.44
6.

 Fin de la réunion 
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